Qui apud nos ē una pars & simplex: quæ relatiua
 ē qd interpretat gra ce oīqd ē i abūctiuus articu-
 lus cū noīe infinito: apud illos pōt etiā loco subiū
 etiū articul accipi: ut i digidendo: ut h. om̄nū hi
 sunt boni illi mali uel alii sunt boni alii mali.
Qui per se acuit in lectiōe grauat. Inuenitur
 pro quis & circūflectit. obliqui eorum casus q̄n
 relationem s̄ gnificant grauantur.
Quia. quonia Seruius Quianam. cur una pars est.
Quia relatiū est: ut s̄. c̄: quia promisi Qui: uam
 uero interrogatiū Quicquam: quantuluncung
 ex quid & q̄n d. mit. acu in c̄ quia sequit q.
Qui c̄quid quoacūng.
Quid nomen est infinitū: cū p̄ aliquid ponit ut nō
 audeo quid dicere & est fixū Na quod infinitū uel
 interrogatiū magis ē adiectiuū: ut si qd opus mihi
 p̄cipis fatio. Non aut possum dicere si qd opus:
 sed siquid p̄ se: similiter si interrogatiū p̄fert: ut
 quid mihi p̄cipis: & quod opus mihi percipis
Quia enim infinitū est & interrogatiū. relatiū
 uero non ē: sicut est quod: ut non habeo
 opus qd faciā: nisi quis dicat. Nō hēo qd faciam.
Quid ēst relatiū qd tñ esse nō uidetis. Si. n. ita
 p̄nunciātū fuerit: ut apte appareat relatiū h̄c. nō
 hēo opus aliqd non poterit ad illud referre qd fa-
 ciā: sed quod faciā. Sed quia de quid principali i-
 terrogatiū dicere cōcipimus: de cunctis etiam in-
 terrogatiū aliquid ad cōēm utilitatē in mediū
 proferamus. Sūt igit interrogatiua in quid quis
 quantus qualis. quot. utrū: quotus. quōtenus id
 eit usq; ad quē numerū uel quotēnniū. Cuius cuia
 iū: cur quomodo uel qualiter quare idest quā
 ob rem: ubi: qua: quo: unde: quādo: uel: quo quo
 tiens: Quæ oīa aut sunt noīi. aut aduerbia. Quæ
 rendū igit: cur interrogatiōes duae tantū sint pae-
 tium orōis: & quare plura noīa & plura aduerbia.
 Dicit autem p̄tīc. propterea hoc heri quia p̄cipa-
 les partes orationis sunt duæ. nome & verbū.
Quæ quādo in noticia nō sunt habent de se inter-
 rogationem frequēter accipientā & nominū qui
 dem generales interrogatiōes per noīi fieri. Ad
 uerbia quo modo officio adiectioni fungunt ad i-
 gnificāndā uerborū qualitatē: ut bene legi: uel
 quantitatē: ut multū legi: uel numerū: ut bis le-
 gi: uel tempus: ut heri legi: uel locū ut hic legi. Sic
 etiam ad generales eorum uerboe interrogatiōes
 eadē aduerbia accessisse. Dicendum tamē qd
 quinḡ sunt partes oratiōis: quæ solæ integras ha-
 bent iignificationes nomē: uerbū pronomiē par-
 ticipium: & aduerbiū quod pater in responsio-
 nibus: cum solæ respondentur: ut quis ambulat
 petrus uel ego. Quid agis: lego: uel legens sum
Quō legis: bene: quod nō habent prepositio con-
 iunctio interiectio. Fiunt igit interrogatiōes
 per ea tñ quibus integræ iignificationes partes tñ
 respondant: Nam cum dicit: quis ambulat po-
 test respōderi sicut diximus. homo uel petrus aut
 ego & similia quæ sunt nomia & pronomina. Cū
 uero dicit quid agit: potest respōderi legit uel scri-
 bens est & similia: quæ sunt uerba uel participia
 At uero cū addit qualiter legit: responderi potest

bene: & similia. Sic igitur cunctæ interrogationes ad has quinque solummodo fiunt: ut respondeatur partes: nisi dicamus quod est illa ppositio cōiunctio uel interiectione: & respōdeat in & cetera: sicut quod est ilud uerbū: & r̄ndeat lego: quod nō pertinet ad iuspiros significatiōes: sed magis ad uoces. Sed iam quare plura sunt noia plurā: ad uerbia nitamur ex exprimere. Deceū sūt p̄dicamenta uocū q̄ibus fere oībus modis q̄libet res significat. Substantia qualitas q̄titas: ad aliqd. sitū ec ubi: quā facere. pati habere. Cū igit̄ de existētia cuiuslibet hōe dubitamus an sit interrogamus ē uel nō ē respōdemus. De oībus. n. illis ens uel ē p̄dicat. Rursus si de eisdē oībus cā uel modus q̄rat. cur fit interrogat: aut quō uel qualiter & qui q̄obrē & cetera licet hēc p̄prie actiōibus uerboꝝ subdantur: ut cur legis quō uel qualiter scribis & cetera. At uero cū de existētia nū dubitamus: sed quae sit eius essentia scire uolumus: p̄ qd & est quārimus. p̄tq̄ r̄nderi materies sp̄s & magis genus uel definitio alicuius hōe p̄dicamētorū: ut qd est illud. ferrū est: hō est uel aīal ē color uel substantia aīata sensibilis: ali quid ē uel nihil: hoc tñ improprie īā uero cū ali quid existere substantiā: eē scimus: cū ēt aliquid manifestus actus sit: sed iubitātia alicuius sup̄positi: q̄rimus quis mouet: quis abulat: quis loquit̄ dicit̄: cui p̄t r̄nderi sp̄s q̄inbet substantia ut hō equas: uel p̄priū ut tripho uel p̄nomē: qd pro p̄prio accipit̄ ut ego. Si igit̄ hō r̄ndeat: p̄t adhuc interrogare quis hō: cui si r̄ndet̄ p̄priū: ut martinus p̄t egere alia interrogatiōe p̄prie similitudinē non minū: ut quis currit: aīax: qui aīax telamōius: uel p̄t r̄nderi p̄nomē ut iste. Quādo. n. nō quis adiūgit̄ substantiā definitā ī aliqua certa p̄sona q̄rimus sup̄ponit̄. hācā. sola ostēdūt̄ p̄noia quoꝝ demonst̄atio sibi quoꝝ accidētia cōlōgnificat. Si igit̄ pronomē reddit̄ nō sp̄ eget altera interrogatiōe. Est tñ qđo eget & p̄noi quis adiūgit̄: cū substantiā quidē intelligimus: aliaq̄ qđā accidētia nō tñ oēm qualitat̄ p̄prietate: q. p̄prio noīe solet explanari: & tūc addit̄ interrogatio p̄tinēs ad p̄prietatē noīis: ut sic dicā quis īille romanus & famosus: uel q̄s es. & tūc debet r̄nderi aliqd notū nomē. Sed quia ipsū p̄ se quis substantiā solā p̄rie q̄reb̄at: cui reliqua accidētia de nouē p̄dicamētis accidebāt excogitata ēt de his interrogatio primūq̄ de q̄titate ut q̄tus & quot. Simul. n. ut aliquid fuerit: cadit ī numerū nondū tñ ī qualitatē sicut materia. postq̄ uero numerū hēre ccepit simul ad aliū aliquē se hēbit qualitatē: suscipiet̄: alicubi erit: & quolibet mō situm erit: & i tpe erit: aliquid quoꝝ aget uel patiet̄: habeat quoꝝ aliquid necesse ē: Ad q̄ oīa r̄ndēda totū īuētā sūt interrogatiōes. Si quis. n. interrogat quis ē ille: p̄t r̄nderi oīs substantiā sp̄s: ut hō. equus. coruus. p̄t̄c̄s. Similiter si dicā quis īuenit līas: q̄s datat ī mati: quis legit̄: p̄t r̄nderi p̄pria uel p̄nomē: ut cadū. ego. sed magis' generalia aut p̄specialia: ut hō p̄scis: sed. ut quoꝝ res indiuidua p̄pria ēt: cū de ipso aīali generaliter ē interrogatio: uelut si dicā multis p̄tib⁹. Quis ē de uobis grāmaticus: & respōdeat̄ ego uel ille: loco p̄priū accipi

tur. Cū uero dico quid ē aīal uel hō: & respōdeat substantia aīata. uel cōtra quid ē substantia aīata & respōdeat aīal. & i oīb⁹ similiter definitiōib⁹ hēc quoꝝ p̄pria p̄nt eē q̄tū ad generales & speciales formas: retū: quae ī mēte diuina itelligibilitē cōfiterūt: anteq̄ corpora p̄dirēt̄ ex quibus genera uel sp̄s naturē rerū demonstran̄t. Si at dicā qualis. oēs sp̄s qualitatis bene redunt. bōus. mālus albus niger. & similia. Similiter q̄tus cū dico oēs sp̄s qualitatis. longus. breuis. magnus. parvus. Sic quoque si dica. quot numeri species omnes respondent̄ tres decem mille. Similiter p̄nt īfinita cuius ia ī ad oēs sp̄s possesso uoꝝ p̄tinere ut cuia est filia mea: tua. tua illa. uel euātri. Nec nō etiā īfinito gentilī cuias opportune respōdet̄ tur. nostras uestras. grāecus. romanus & similia. Si etiam aduerbiorū supradictorum interrogations ad omnes species sibi suppositas intende re possumus: ut cum qualiter interrogas: respondeo bene uel male: cito uel tarde & cetera. Quot̄ ens uero interrogati. semel. bis. centies & similia subiūcio. Sic etiam locali sī interrogat̄ quo: respondeo huc. illuc. domum. militiam. Si uero ubi re sp̄deo hic. illuc. domi. militiae. romā uel in italia. Si autem uerispondeo roma domo. At si per qua similiter per ablūtūum respondeo domo ro ma traui. Eodem modo temporalia: ut quādo non solum aduerbia: sed nomina temporalia bene respondemus: ut hodie heri cras: ante decem dies & similia. Sicut autem quando nominis substantiam quārimus. q̄s dicimus. sic etiam uerbi aetū uel passionem quārentes dicimus quid agit quid patitur. loco enim defientium aduerbiorū subeunt nomina. uidemur autem substantiam ipsius actus quārētes dicere. quid agit. cū respondeatur nihil uel currit uel loquit̄. quomo do & quantitatē quārentes dicimus. quantū currit. multū parū. Causam quoꝝ quārentes interrogatiūs utimur: ut cur quare. Numerū etiā per quoties quārētes omnib⁹ ex numeris aduerbia reddi p̄nt: ut ter quater & rel. qua: Præterea toties & inuictoriēs s̄pē s̄pēs s̄pissime quae sunt īfinita. Reserrunt quoꝝ aduerbia ad ignotos uerborū effectus uel qualitatē: ut cū dicimus. qualiter legit̄. reddimus ei aduerbiū quod fungit̄ uerbo uice adiectiū. legi' bene r̄htorice sapienter. Notandum uero q̄ non solum aduerbia sed etiam nomina cū uel bis posita loco aduerbiorū frequentissime inuēiunt: ut quid agit uel quid patitur: & quomo do supradicta nomina generalia sūt īfinita uel interrogatiūa uel relatiūa uel redditūa & sic aduerbia quoꝝ īuēiūt̄ ut nomen īfinitum quis & aliquis. Sic aduerbiū aliquo alicū de alicubi aliqua. & nomē interrogatiūa uel relatiūa qualis & quot. Similiter aduerbiū interrogatiūa & relatiūa qualiter & quotiens. Nomē relatiūa uel redditūa: ralis & tot & aduerbium taliter & totiens. Et sciendum q̄ omnibus pene dictiōib⁹ possumus interrogatiūe: uti quibus eis dē. sufficiēter r̄ndēmus uel aduerbio negatiuo uel cōfirmatiuo: ut hō ē ille: & respōdeat̄ hō est uel nō

uel ēt. Et legit: legit uel nō uel ēt. Præterea notan
dū q̄ tā noīa iſmīta q̄ aduerbia si generalē hāt pro
nunciationē: quæ uniuersitatē de qb̄ loqui mur
colligat: geminant uel affumūt cūq; ut quisquis
quicūq; qualis qualis qualiscūq; q̄tulq; tūcūn
q̄: quotquot quocung; ut ut utcūq; ubi ubi ubi/
cūq; : unde unde undecūq; quaqua quacūq;. Siq̄
igit de substātia q̄rat p̄ quid uel quis iterogabit.
De q̄tate uero p̄ q̄tus uel quot. De qualitate per
qualis. De q̄do p̄ quādō ūl quo tpe & similia. De
ubi p̄ ubi: quo unde qua. De ad aliquid uel sitū ei
se p̄ quādō uel quale: ut quō te habes: ad patrē me
hēo: qui: filius sū. Quō situs es sedeo. De habere
facere & pati: p̄ quid cū ip̄is uerbis: ut quid hēs
facis: patēs. Albū. lego. diligor: q̄bus supiora quæ
datā mutata & multa alia interrogatiua supadunt
aduerbia: ut q̄tū ūl quoties legis qualiter uel quō
pateris. Cur es pallidus. Quotenus uel quo usq;
facies & similia. In principio quoq; uniuersi usq;
libri hē fūt a q̄bus dā. interrogatiōes: ut q̄s. qd. ubi
q̄bus auxiliis. cur. quō quando.
Quiddā: aliquid modicū neutrū est.
Quidā uero p̄ unū d̄ masculinū. Quidā non dicius
niſi d̄ eo qdē quē exprimeſ aut nō volumus aut n̄ ua
lemus. Quid attinet: quo p̄tinet: aut qd̄ sibi uult.
Quid ita: quābōrē. propter quid. Quid ita quapp.
quocirca quābōrē. Quid interea: qd̄ tamen fecit
cur quid sibi uult quo pertinet.
Quid istic aduerbiū aff̄irmatiū.
Quidnā aliquid uel nāqd.
Quidne: qd̄ igit.
Quidni: qd̄ niſi. hoc magis q̄re n̄ uidelicet. qd̄ niſi.
Quidni: duæ p̄tes p̄ uno cōf̄matiō aduerbio: sic
quoq; cur nuquid istic.
Quid niſi porro: qd̄ deinde. qd̄ quare: qd̄ sibi uult.
quid attinet.
Quid quidem: quocung; idem.
Quidue uel quid uel aliquid: aut quid.
Quid aliquādō p̄ cur ponit: ut qd̄ istud mihi dicis.
Quid sibi uult: ad quid spectat.
Quies: requies tranquillitas p̄ix.
Quies getis: uetus tūsi tñ ges quiete dicebant un
de cōpositū quoq; ab eo requies: qd̄ in eodē man
sit genere & tā quīta: q̄ tertia iuenit requeſ & reque
tis. Nā iquieres cuius extremā corripi dicit probus
iquietis facit: qd̄ triū factū est geneſ: cuius ēt sim
plex iusu iuenit triū generū: hic: & hēc & hoc qui
es quietis.
Quiescit. sine pturbatiōe ē cessat. expectat. refugit.
Quietus trāquillus. securus distans q̄ ip̄e sibi anio
securus neminem tangat.
Quietor aris & quieto tas idem significabat antiq
tus idest quietem facere.
Quietudo: securitas. pax.
Quin imo magis. quin nō potius. si uero. quomius
Quin componitur a qui & significat qui non & cur
non & nec non & quid non.
Quin etiam: ergo. quod. quia. immo. aut. uero. insu
per. magis. autem.
Quinimo idest cur non potius. componitur qui
imo magis. etiam hoc potius.

Q
Quin igitur imo etiam. Remigius.
Quin pro utrion ponitur.
Quinam: qui sunt.
Quinus quina quinum a quinc̄ deriuatur sicut a
sex senis.
Quicōlaſa: lingua. canina idest lapella.
Quinosis df̄ cōmunicatio cōſilii cum iudicibus ūl
aduersariis ut si dicas: uos consulo iudices uel
aduersarii quid me facere conuenerit: aut quid
uos facturi esſetis.
Quinoroda: rosa canina.
Quinosbarum: sacrum apuliæ.
Quin potius: magis. n̄ magis.
Quinquatria quinc̄ porticorum ambitus.
Quinquatria: festa quinc̄ dieg. tres ante lunæ ac
censionem: & duo post.
Quinquatria dicta quasi quic̄ atri dies quibus ro
mani a gal̄ obſeffi auxilio mineruæ liberati sibi
hos cōſecrauerunt: pluraliter declinantur.
Quinc̄ non ſed m naturā ſed ſecundum placitum
uolūtatis dictum eſt ab eis qui nomina numeris
imposuerunt.
Quinquageni qui i capite ſunt quīquaginta militū
Quinque ide quintus quinus quintuplus q̄nqui
es quinarius: cōponit̄ quīquaginta: unde quin
quagessimus quīquageta plus: quīquagles
quīquagenarius a quinc̄ etiam & centum com
ponit̄ quīgenti. mutatur enim in ḡcū ſcedit
n̄ inde quīgēsimus quīgentena quīgentu
plūm quīgenties. cōponit̄ etiam quīndeci:
quītūdecimus q̄nquaŋulus quīquēnius. hoc
quīquenium. Sic quoq; in cāteris numeris deri
uatiua & copoſita uidebis.
Quinquēnis: quinc̄ annorum.
Quinquenniū: quinc̄ anno & ſpacium.
Quinquēnale temporis eſt quiquēne uero ætatis.
Quīquāngulus: quinc̄ angulos habens ſic.
Quincunx: quinc̄ uncias conſtat. quique ſic ſcri
bitur. dd.
Quīque folium a numero foliorum diſtum: un
de grāci eam hērbam pentaphylloν τεμαφην
λον uocant.
Quinquin: immo.
Quīque uir: quinc̄ uiros habens uel quinc̄ uiro
rum uim.
Quīntana: pars plateæ qua carpentū p̄gredi p̄t.
Quīnta ſabbati: quīnta a ſabbato. dies iouis: ſicut
prima ſabbati: prima a ſabbato.
Quīntilis iulius mensis diſtus q̄ quītū ſit a mar
tio: qui eſt primus apud hēbreos.
Quinubi: poſtq.
Quiparum a grācis uocatum: q̄ hēat uirtutem
feruentem: radix ēiunci triāgulis foliis porri ſimi
libus radicibus nigris ſive cōriguis: Traditūt alia
species in india quæ lingua eoz zinziber uocat̄.
Quippe cōfirmatiū aduerbiū eſt ſicut. ſcilicet ūl
delicet proſecto.
Quippe: nimirū. ſine dubio. certe.
Quippiam: aliquid. modicum.
Quic̄. ullus. ali quis.
Quic̄: quicung;

Q
Quirinus sabinorum ligua hasta dicitur: unde postea romulus dictus quirinus. inde quirites populi romanis dicuntur.
Quiritis sabinorum ligua hasta dicitur: quia semper utebatur romulus: unde dictus est quirinus: quia semper hasta utebatur: uel quia sabinos subegit.
Quirinalis mons in urbe roma.
Quire: posse.
Quiritar: populum alloquitur.
Quis & qui: qualis & talis: quantus & tantus: infinita sunt uel interrogativa uel relativa.
Qui pro quis ponitur sed non ecotta: Deriuatur cuius a um: quae sunt possessiva & infinita & hic & haec cuias & hoc cuiate: quae sunt gentilia infinita
Quis infinitum ad unum per se intelligendum pertinet: ut qualiter quis edat pro aliquis. Quisq; uero uel quicunq; ad uniuersos dicitur. Sed quis potest & interrogatum esse. & huius uero compotetur ab eo & tantu infinitu. similiter & aduerbia: quo ubi unde qua quando. possunt & interrogativa & relativa esse & infinita. Quis quod est substantiae in infinitum pro qualis & quantus inuenitur: sed non conuertitur.
Quis: qmagnus uel qualis.
Quis pro quibus.
Quis interrogatum uel infinitum sed nunquam relatum sicut qui.
Quis componitur aliquis. si quis neq; quiuis. qui liber quicunq; quisquis quandocunq; cuiusmodi ut q; quo q; uouis q; quae q; quo ad usq; uel que quae q; gl̄am quippiā quipputas qdā: qui dicitur quo unde quotus quotiens: quotienscunq; aliquotiens. quantus quantitas quantitatius: unde coponitur aliquantus aliquantulum aliquanti per coponit. quorsum quodāmodo quomodo.
Quies quiesco: unde componitur tranquillus.
Quo quis.
Quis cōmunitis genēris fuit apud uerustissimos obliquos tā secundū tertīā q secundā declinationem terminabat: unde nūc quoq; accusatiuus masculinus in in profetur secundū tertīā: ablatiuus quo p; nō solū iō secundā sed et in i tertīā a quo uel a q; a qua uel a qui. Noiatiuus pluralis nō solū qui q; sed et ques actus est quos quas uel ques. Datiuus & ablatiuus nūc quoq; tam per his q; per bus p; fertur quis uel quibus.
Quislibet: quicunq; placet quiuis.
Qui' quam interrogatio de persona.
Quiniam nullus aliquis.
Quispianam: aliquis. quicunq;.
Quisq; aliquis nullus.
Quis omnium dicitur: cum non pro nullus.
Quisq; quisq; quicunq;.
Quisque deriuatur per additionem quae syllabae sicut uterque: ubique undique: plerunq; utrūq;. Quisquis & quicunq; ad uniueros dicitur: quis uero ad unum.
Quisquis: quicunq;.
Quisquiliæ purgamenta terrarum uel de summi-
tate: corticibus q; pomorum

Quisquiliæ: purgamenta frumentorum uel paleæ creantate: uel scopilia uel imundiciæ herbarum.
Quintinas: flores malorū punicorum. græcū est.
Quiuis: quilibet. quicunq; placet.
Quiuit: potuit. a queo quis.
Quo interrogatum est ad quem locum: ut quo uadis. Relatiuum ut mōtem ascendō: quo tu nō potes ascendere. Infinitum ut quo ego iero tu nō potes uenire. Sic quoque ubi qua unde quando quomodo & similia interrogativa & relativa & infinita possunt esse.
Quo prout ponitur.
Quo ad quē locū uel ad quā rē: ubi ī qua re. sed tūc subaudit ī quo loco uel re. priscianus.
Quo pro quanto.
Quoad accipitur tunc pro quo usque. p; quandiu pro qn & eit interrogatiū: ut quoad hæc spectatis: & relatiū ut quoad insisti: patui: & infinitum ut quoad libet scribo. Similiter quo usque usque ad quod tempus: & usque ad quem locum interrogatiū relatiū & infinitū potest esse uideatur igitur relatiū de preterito: infinitū de presenti uel de futuro magis esse.
Quodaspis: per lacrum fluuius eorū lingua dicitur p; miram aquæ dulcedinem habeat. Ex hoc quidā cydnum. ciciliae fluuium existimant deriuari.
Quocircā: quamobrem. quadecaūsa: dcirco.
Quocula. omnis res coquēdi cōposita uel plāctus.
Quod nomen substantiale: & eit relatiū uel infinitū: ut feci quod iusisti: faciam quod libuerit.
Eit etiā interrogatiū sed tunc ē adiunctiuū: ut quod opus facias? Non enim possum dicere per se quod: sed qui. d.
Quod pro quale: quod pro q: quod propter quod
Quo deinde: postquam. denique.
Quoniam: ut non aliter. ideo minus: & qualiter.
Quominus: aliter non. quod in aliquo minus hæc
Quoniam: quo uersum. quandiu.
Quondam: olim. antea.
Quondam præteriti temporis: ut fuit hæc uirtus: quondam futuri: ut quondam tua dicere facta tēpus erit. instātis etiā: ut quondam etiā uictis redit in præcordia uirtus. Sic quoq; olim: dudum quando: & ex eo composita communia sūt diuersorum temporum.
Quoniam præponitur: & sic sequentem sensum aligat. Quia uero postponitur: & superiorem sensum aligat.
Quoniam coniunctio causalis uel subcontinuata. Causalis quoniam prodest tibi legere. sub continuata: qm ambulat mouet sic quoq; q.
Quo pacto: qua uia: qua ratione. qua propter.
Quoq; est coniunctio copulatiua. accipit enim pro & uel etiam. etiam etiam loco aduerbi inuenitur: ut multa quoq; & bello passus. quoq; proximi liter. quia sequitur & uel melius est complectiua id est superuacua: componitur ex corrupto & integrō. Quoq; pro quo cumque: sic quaque pro qua cunque. quandoque pro quandoque relatiū est cum grauatur.

Quoquina a coquendo dicta:sercula enī quālibet ibi coquūtur.Quoquinæ enim apparatum Apicius quidam primus composuit:qui in ea consum ptis bonis morte uoluptaria periiit.

Quocyros κωκυ τοσ græce lufus dicitur:qui tam hucus fœminarū uel infirmantium solet itel ligi.Sapientes uero huius seculi a luce ueritatis exclusi quasi umbras quasdam de ueritatis inquisitione tenere conati sunt unde cocyton fluum currere apud iferos putauerūt:uidelicet designates q̄ hi q̄ digna doloribus opa faciūt in infernū ad luctū decurrūt.Sed nos despiciamus umbras carnalis sapientiæ:& cognoscamus ex libro beati Job.Cocyton luctū infirmantiū dici.

Quorsum:i quam partem?quousq̄ quo pertinet. quo paxto.

Quorum componitur ex quo & uersum:aduerbi um.interrogatiuum.relatiuum & infinitiuum ē.

Quot:quantus:cui respondent cardinales numeri: unus duo tres quatuor & cætera.

Quot nomen monoptotum uel indeclinabile hi quot tot horum quot tot.

Quot per t aduerbiū esse monstratur.

Quot interrogatiuum relatiuum & infinitum est: infinitum uel relatiuum acuitur.Relatiuum in ele ctione grauatur.

Quot infinitum certum numerum designat:quot quot uero uel quotcunq; ad uniuersos.

Quotenus a quo id est usq; ad quem numerum uel terminum.

Quottidie: per quot dies idest per unumquenq; diem aduerbiū temporis.

Quottidie scribendum per q non per c.

Quotus a quo ordinem petit:ut primus secundus tertius & cætera.

Quotannis:cuius ætatis quot dierū in'l' quo annorum.cui responderetur biennis triennis uel bi annus trimis & similia.

Quotiens:quot uicibus:cui respōdetur:semel bister & similia.Aduerbium enī numeri est: unde si bi aduerbiū numeralia respondent'.Est autem interrogatiuum infinitum uel relatiuum.

Quotiens,frequenter.multotiens:

Quouque: iandiu .ad quem finem:cui respōdet utq; ad tres annos uel quatuor & similia uel eo usque.

Quousq; interrogatiū infinitum & relatiuum us que ad tempus & locum.

Quulitia:coquima.

Quum:per q scribitur cū est aduerbiū.

Quimprimū:festinanter.citius.

Quir per q scribitur.

Quamobrem:quare.

Quiriales: officiales publici habebantur. Quirulis uero erat tella:in qua magistratus sedens iura dabat:dictæ quirules quia apud ueteres consules & prætores propter longum iter currū p fore prouchebantur:quibus sedentes iura dabant a curru currules nominatae.

Littera cōmunionem hēt cum s .Itaq; antiquitus ho

uos labos arbos : nunc ue ro honor labor arbor dicis

R sine aspiratione ponitur in latinis noib;:in græcis uero principalis uel gemi nata in media dictiōe aspi rat:ut rhetor rhenus rho dus pyrrhus tyrenus Trā

sit in.lut niger nigellus:umbra umbella.i s ut ac bos pro arbor:odos pro odor:ueror uersus:i du as etiam s ut uro uissi.in u consonantem: ut sero seui:n ut æneus pro æreus.